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| Pendampingan, Asistens:, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi
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| Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan
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.“ Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas

Dana Transfer Umum-Dana
Alokasi Umum

Jumlah
T
Sumber Dana Lokasi =
Belanja Belanja einrile
Operasl Modal Tidak
Terduga
7 8 10 1 12
Dana Transfer Umum-Dana 14.984.100 0 0
Alokasi Umum
Dana Transfer Umum-Dana 215.196.700 0 0
Alokasi Umum
58.815.000 0

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Rp434.230.776

Rp621.914.600
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Rp620.099.500

Rp923.240.400

Rp532.117.250

Rp957.129.400

Rp510.853.400

Rp493.722.533
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Rp392.869.300

Rp262.186.413

Rp233.460.400

T

Rp221.000.271

Rp6.202.824.243

Mengesahkan,
PPKD

~NIP: 107004051997031004

NIP; 197402061999031003

jumlah
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
Nama NIP Jabatan 4\{ Tangan
SONNY BUDAYA PUTRA, AP, M.Si 197503311995011001 Ketua TAPD
197402061999031003 wakil Ketua TAPD
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